[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2017                                                                                                                                        №364
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 21.12.2013              № 947 «О закреплении территории за муниципальными бюджетными, казенными общеобразовательными учреждениями Кривошеинского района»
В целях совершенствования нормативного правового акта,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района               от 21.12.2013 № 947 «О закреплении территории за муниципальными бюджетными, казенными общеобразовательными учреждениями Кривошеинского района», следующие изменения:

1.1.  Пункт 1.1. изложить в новой редакции:
«1.1. МБОУ Кривошеинская СОШ им. Героя Советского Союза Ф.М. Зинченко» -                               с. Кривошеино, с. Жуково, с. Елизарьево, д. Новоисламбуль, д. Бараново.».
1.2.  Пункт 2.1. изложить в новой редакции:

«2.1. МБОУ Кривошеинская СОШ им. Героя Советского Союза Ф.М. Зинченко» -                      с. Кривошеино, с. Жуково, с. Елизарьево, с. Новокривошеино, с. Малиновка,                               д. Новоисламбуль, д. Бараново.».

2.     Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Районные вести" и  размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                                 С.А. Тайлашев
М.Ф. Кустова
8(38251) 21974

Прокуратура, Управление образования, ДОУ-3, ОУ-9, Редакция